证券代码：600877         证券简称：*ST嘉陵            编号：临 2017-054

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）

关于前十名股东持股情况的公告

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）（以下简称“公司”）因筹划

重大事项，经公司申请，公司股票于 2017 年 10 月 27 日紧急停牌并于

2017 年 10 月 30 日起连续停牌，详见公司于 2017 年 10 月 30 日披露

的《关于筹划重大事项停牌公告》（公告编号：临 2017-044）和 2017

年 11 月 3 日披露的《关于策划重大事项的进展公告》（公告编号：临

2017-045）。经相关各方论证和协商，本次重大事项构成重大资产重组，

经公司申请，公司股票自 2017 年 10 月 27 日起停牌不超过 30 日，详

见公司于 2017 年 11 月 10 日披露的《关于重大资产重组的停牌公告》

（公告编号：临 2017-047）。

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》

要求，现将截至停牌前 1 个交易日（2017 年 10 月 26日）的公司股东

总人数、前十名股东及前十名流通股股东的持股情况公告如下：

（一) 股东总数

股东总数(户)  75,029

（二)前十名股东、前十名流通股东持股情况表

前十名股东持股情况

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

股东名称 期末持股数量（单位：股） 比例

中国南方工业集团公司     153,566,173  22.34%

陈松雨       3,874,997  0.56%

田俊       2,170,500  0.32%

毛良玉       2,144,900  0.31%

蒋家远       1,820,894  0.26%

王建军       1,737,000  0.25%

章李歆       1,730,200  0.25%

郑建刚       1,650,000  0.24%

王志明       1,645,201  0.24%

方宝龙       1,460,200  0.21%

前十名流通股股东持股情况

股东名称 期末持股数量（单位：股） 比例（%）

中国南方工业集团公司     153,566,173  22.34%

陈松雨       3,874,997  0.56%

田俊       2,170,500  0.32%

毛良玉       2,144,900  0.31%

蒋家远       1,820,894  0.26%

王建军       1,737,000  0.25%

章李歆       1,730,200  0.25%

郑建刚       1,650,000  0.24%

王志明       1,645,201  0.24%

方宝龙       1,460,200  0.21%

特此公告。

   中国嘉陵工业股份有限公司（集团）董事会

                            二 0 一七年十一月十七日